Zamawiajacy zgodnie 7z art, 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2015 1., poz. 2164 ze zm.) przckazuje tre$¢ pytan wraz
z odpowiedziami w celu wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
(siwz) w postepowaniu pn. ,,Budowa zespolu boisk sportowych wraz z budynkiem
szatniowo-socjalnym przy ul. Bandurskicgo /Kresowa w Szczecinie”

PYTANIE 1

Czy zamawiajacy wymaga uzyskanie certyfikatu FIFA Quality dla budowanego boiska
pitkarskiego z trawy sztucznej?

ODPOWIEDZ

Nie, Zamawiajgey nie wymaga uzyskania certyfikatu.

PYTANIE 2

Czy zamawiajgcy zaakceptuje w celu poszerzenia konkurencyjnosci postepowania raport z
badat (potwierdzajacy wszystkie wymagane parametry trawy) z zasypem SBR pod
warunkiem, ze do realizacji Wykonawca zastosuje wymagany zasyp z granulatu EPDM z
recyklingu w kolorze czarnym lub szarym?

ODPOWIEDZ,

Tak, zgodnie z modyfikacjg

PYTANIE 3

Prosimy o dopuszczenie réwnowaznego produkfu zgodnego z najnowszymi wymaganiami
FIFA 2015, posiadajacego badania potwicrdzajace zgodno$é nawierzehni  z wyzej
wytienionymi wymaganiami FIFA.

Wnosimy o dopuszczenie danych technicznych trawy o ponizszych parametrach:

- Kolor: zielony

- Wykorzystanie: pitka nozna,

Zastosowana nawierzchnia powinna posiadac nastepujace minimalne parametry:

- rodzaj widkna: monofil 100% PE

- wysokos¢ widkna trawy: min. 50mm

- gestosé peczkow: min. 9010/m2

- gestos¢ widkien: min. 144000/m2

Dtex: min. 13200

Grubogé whokna: min. 400mikrondw

Kolor: zielony, min, 2 odcienie

ODPOWIEDZ

Wymagane parametry frawy Zamawiajgcy okreslit w zatgezniku nr 8 do siwz — wytyczne
dotyczgce wykonania warstw boisk pitkarskich z trawy naturalnej 1 syntetycznej.
Zamawiajgcy nie przewiduje zmian w tym zakresie.

PYTANIE 4

Prosimy o dopuszczenie podldadu lateksowego, gdyz rodzaj zastosowanego podkiadu nie ma
wplywu na jakosé nawierzchni. Podklad poliuretanowy i lateksowy sg rozwigzaniami
réwnowaznymi.

Wedlug wytycznych FIFA oraz Instytutu Techniki Budowlanej wlasciwosci uznawane za
kluczowe podczas okreslania jakosci trawy syntetycznej to:




- wysoko$¢ widkna

- gestosé widkien

- masa liniowa

~ grubosé widkna

- szeroko$é widkna

- struktura wiokna

- przekrd) wtdkna.,

Podklad (lateksowy lub poliuretanowy) ma tylko za zadanie zabezpieczy¢ wiokna runa przed
pizemieszczeniem sig.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie podktadu lateksowego. Zgodnie z modyfikacja.

PYTANIE 5

Celem poszerzenia konkurencyjnodet prosz¢ o dopuszezenie trawy syntetyczne] o ilosei
peezkow 8189/m2, ktoéra posiada raport z badania dotyczgcy oferowanego systemu
nawierzchni, potwierdzajgcy minimalne wymagania Zamawiajgcego, wykonany z
zastosowaniem granulatu SBR, z jednoczesng deklaracja ze strony wykonawcy, ze do
zabudowy uzyty zostanie granulat EPDM z recyklingu.

ODPOWIEDZ

Wymagane parametry trawy w tym ilos¢ peczkow Zamawiajgcey okreslit w zalgezniku nr 8 do
siwz. — wytyczne dotyczgce wykonania warstw boisk pitkarskich z (rawy naturalnej 1
syntetycznej, Zamawiajgey nie przewiduje zmian w tym zakresie. W odniesieniu do granulatu
SBR — zgodnie z modyfikacja.

PYTANIE 6

Czy zamawiajgcy dopusel do postepowania jako wariant I trawe posiadajgcg wszystkie
parametry lepsze od wymaganych jednak jako podkiad posiada lateks?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie podkladu lateksowego. Zgodnie z modyfikacja.

PYTANIE 7

Prosimy o okreslenic planowanego terminu odbioru koncowego robot. Informacja jest
niezbedna m.in. do oszacowania terminow obowigzywania zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z modyfikacjg.

PYTANIE 8

Czy Zamawiajacy dopuset trawe jako rdéwnowazna dla Wariantow 1 1 Il zgodnie z
zatgczonymi kartami technicznymi?

ODPOWIEDZ

Na tym etapie postgpowania Zamawiajgey nie udzieli odpowiedzi. Pytanie dotvezy etapu
oceny i badania ofert. Wymagane parametry zostaly okre$lone w zatgczniku nr 8 do siwz,
Zamawiajgcy dopuszeza zastosowanie rdwnowazne w zakresie sporzadzone opisu przedmiotu
zamowienia pod warunkiem, ze zaproponowany produkt bedzie posiadaé parametry i spetniac
standardy, co produkt podany przyktadowo.

PYTANIE 9

Prosimy o modyfikacj¢ postanowienia par. [1 ust. 7 wzoru umowy w nastepujacy sposob,
argumentujac wniosek tym, iz dodatkowe terminy (+30 dni 1 +15 dni) pokrywajg czas na




zwolnienie zabezpieczenia zloZzonego w formie pienieznej. ,,7. W praypadku wniesienia
zabezpieczenia w jednej z form wymienionych w art. 148 ust. 1 pkt 2-5 ustawy pzp 100 %
wartosci zabezpieczenia obowiqzuje od chwili wniesienia zabezpieczenia do dnia wykonania
umowy, natomiast 30% wartosci zabezpieczenia obowigzuje do upbywu terminu rekojmi, z
zastrzeZzeniem postanowien art. 150 ust. 7 ustawy pzp.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie przewiduje zmian umowy w tym zakresie. Artykul 151 ustawy pzp jasno
precyzuje terminy wniesienia zabezpieczenia,

PYTANIE 10

Odnosnie wzoru Umowy — Wnosimy o dopisanie w par. 1 ust. 3 zdania:

W przypadku stwierdzenia w trakcie wykonywania prac wad dokumentacji
projektowe], Wykonawca zobowigzany jest do bezzwlocznego zgloszenia ich
Zamawiajgcemu, a Zamawiajacy usunie takie wady w terminie nie powodujacym
wstrzymania wykonywania prac na budowie. Jedli usuniecie wad stwierdzonych w
dokumentacji bedzie oznaczato zmiane zakresu prac to strony sporzadza protokot
konieczno$ci a wynagrodzenie ulegnie zmianie zgodnie z par. 16 ust. 1 pkt 2) lit. b)
umowy”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie przewiduje zmian umowy w tym zakresie, Zmiana wynagrodzenia z
powodu mozliwodcl zaistnienia wad dokumentacji projektowej zostala przewidziana w
umowie jak rowniez w ustawie pzp.

PYTANIE 11

Odnodnie wzoru Umowy - Zastrzezenie warunku wykonywania praktycznie calodci zakresu
umowy przez pracownikow zatrudnionych na umowe o prace znacznie ogranicza mozliwosé
zatrudnienia podwykonawcow w szezegolnodci specjalistycznych branz. Biorage pod uwage
trudng sytuacj¢ na rynku w zakresie pozyskiwania specjalistycznych podwykonawcéw
branzowych, wnioskujemy o ograniczenie katalogu prac, ktére beda wykonywane przez
pracownikdw zatrudnionych na umowe o pracg wymienionych w par.2 ust. 6 pkt od 1) do 5)
do nastepujgcych prac:

*  Roboty zelbetowe, murowe,

«  Nawierzchnie syntetyczne boisk,

*  Nawierzchnie drog, parkingdw i chodnikéw.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie przewiduje zmian umowy w tym zakresie. Obowigzek okreslenia
zatrudnienia przez wykonawce lub podwykonawee na podstawie umowy o prace o0sdb
wykonujgcych wskazane czynnodei, jezeli wykonywanie tych czynnodei polega na
wykonywaniu pracy w sposdb okreslony w kodeksie pracy nalozyl na Zamawiajgcego
ustawodawca w celu zagwarantowania przestrzegania prawa pracy przy realizacji zamdwien
publicznych.

PYTANIE 12

Odnodnie wzoru Umowy - W tredci par. 3 ust. 4 i ust. 5 wnosimy o modyfikacje i
dostosowanie wymogoéw co do umowy z podwykonawcami okredlonych w aktualnie
obowigzujacych przepisach tj. art. 143 (d) uzp 1 art. 647 (1) ke, gdyz w obecnym brzmieniu
okresione w tych punktach umowy wymogi przekraczaja uprawnienia ustawowe.




ODPOWIEDZ

Zamawlajacy nie przewiduje zmian umowy w lym zakresie. Katalog postanowien, ktore
powinna zawiera¢ umowa na roboty budowlane okresiony w art. 143 d ustawy pzp, jest
katalogiem otwartym.

PYTANIE 13

Odno$nie wzoru Umowy - par. 8 ust. 5 — Wnioskujemy o dopisanie zdania: ,,Powyzsze
zastrzezenie nie dotyczy banku kredytujgcego Wykonawcey.”

PYTANIE 14

W imieniu Wykonawcey zwracam si¢ z zapytaniem czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na cesje
wierzytelnodel z instytucjg finansowa/bankiem dla zabezpieczenia kredytu. W zwigzku z
powyzszym prosze o jednoznaczng odpowiedz czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na takg cesje.
Jesli zgoda taka jest czym$ ograniczona to prosze réwniez o podanie warunkow przy ktorych
Zamawiajgcy wyrazi zgode na cesje wierzytelnosci

ODPOWIEDZ 13,14

Zamawiajacy nie przewiduje zmian umowy w lym zakresie

PYTANIE 15

Odnosénie wzoru Umowy - Wnioskujemy o wykreslenie par. 9 ust. 14 w calosci 1 wpisanie:
W przypadku stwierdzenia naruszenia przez Wykonawce istotnych postanowien Umowy,
Zamawiajgcy wezwie Wykonawce pisemnie, z wyznaczeniem terminu, do zaprzestania takich
-naruszen. Jezeli Wykonawca nie zastosuje si¢ do takiego wezwania, Zamawiajacy bedzie miat
prawo do wstrzymania do ustania takiej przyczyny platnosel biezgeych faktur w catosei Tub
czesel”

PYTANIE 16

Odnosnie wzoru Umowy - par. 13 ust 5 — Whnioskujemy o dopisanie zgodnie z obowigzujgca
wykltadnig prawa limitu kar umownych: ,,L.aczna kwota kar umownych nie moze przekroczy¢
10% wartosel wynagrodzenia umownego”

PYTANIE 17

Odnosnie wzoru Umowy - par. 14 ust. 1 w pierwszym akapicie po stowach ,ze skutkiem
natychmiastowym” wnosimy o dopisanie stow ,ex nunc” jako whasciwych dla robot
budowlanych.

ODPOWIEDZ, 15,16,17

Zamawiajgey nie przewiduje zmian umowy w lym zakresie

PYTANIE 18

Odnosnie wzoru Umowy — Umowe nalezy uzupelnié o obowigzki wynikajgce z przepisow
art. 131 14 RODO.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy obowigzki wynikajgce z przepiséw RODO zawart w zataczniku nr 1 do siwz
(formularz oferty pkt 10) oraz §18 ust. 8§ wzoru umowy. Obowiazki wynikajace z przepiséw
RODO, w szczegdlnoscl # art, 13 wzgledem oséb fizycznych, ktorych dane Wykonawca
bezposrednio pozyskal, jak réwniez obowigzek wynikajacy z art. 14 RODO wzgledem osdb
fizycznych, ktérych dane przekazuje Zamawiajgcemu spoczywajg na Wykonawcy, ktory
ubiega sie o udzielenie zamowienia publicznego.




PYTANIE 19

Prosimy o potwierdzenie, iz w trakcie realizacji przedmiotowego zadania Wykonawca bedzic
mogt powierza¢ podwykonawcom takze innc zakresy robot, ktore nie zostaly podane w
ofercie, Jako zakresy tzeczowe robodt, ktore Wrykonawca zamierza powierzyé
podwykonawcom, przy zachowaniu wymaganej w Umowie procedury zglaszania
podwykonawcow.,

ODPOWIEDZ

Tak, przy zachowaniu zapiséw umowy dotyczgcych podwykonawcow.

PYTANIE 20

Prosimy o rozszerzenie katalogu o ktérym mowa $ 16 ust. 1 pkt I wzoru umowy i
uzupetnienie przestanek o klauzulg wystapienia warunkéw pogodowych uniemozliwiajacych,
ze wzgledow technologicznych prowadzenia robot zgodnie z ponizszym: wystapienie silnych
wiattéw, intensywnych opadéw Sniegu i deszezu oraz wystapienic ujemnych temperatur tj.
ponizej 5% C przy pracach zwigzanych z betonowaniem a przy pozostatych pracach
temperatury ponizej -5' C ( majac na uwadze charakter wykonywanych prac).

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie przewiduje zmian umowy w tym zakresie, Mozliwo$¢ przesuniecia terminu
wykonania przedmiotu umowy ze wzgledu na warunki atmosferyczne okreslona zostala w §
16 ust. 1 pkt 1 [it. h) wzoru umowy.
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